
FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : MIKROBIOLOGI PENGOLAHAN PANGAN Bobot SKS : 2
Dosen : Prof. Dr. Ir. Giyatmi, M. Si Jumlah Mahasiswa : 28
Kelas : 3PMP

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2021340003 RACHEL ALDIAN STEFANI 100.00 75.00 75.00 80.00 88.00 81.10 A

2 2022340017 SHANIA NIDA TAFRIKHA 100.00 80.00 80.00 86.00 78.00 82.80 A

3 2022349018 INDAH NOVITA 100.00 80.00 80.00 85.00 88.00 84.60 A

4 2022349019 BUKHORI FATHULLAH AL HUSNA 100.00 80.00 80.00 85.00 82.00 83.40 A

5 2023340001 SEKAR DWI TRISYULIANTIKA 100.00 80.00 80.00 86.00 84.00 84.00 A

6 2023340002 LISTIARINI 100.00 70.00 70.00 88.00 80.00 78.60 A-

7 2023340003 AYU SRI RAHAYU 100.00 80.00 80.00 77.00 90.00 83.40 A

8 2023340006 MUHAMMAD FAQIH
KUSUMANEGARA 100.00 65.00 65.00 82.00 80.00 74.90 B+

9 2023340007 HANUM SOELISTYOWATI 100.00 75.00 75.00 86.00 80.00 80.70 A

10 2023340008 BAGAS NOVIANTO 100.00 80.00 80.00 83.00 82.00 83.00 A

11 2023340011 NAZIRA MAHARANI 100.00 80.00 80.00 89.00 86.00 85.00 A

12 2023340013 INTANIA RIZKI RAMADHANI 100.00 75.00 75.00 86.00 90.00 82.70 A

13 2023340015 VERA OKTAVIANI SILAEN 100.00 80.00 80.00 88.00 88.00 85.20 A

14 2023349003 CARYN CHRISTEL GLORIA SITIO 100.00 80.00 80.00 88.00 88.00 85.20 A

15 2023349005 ADITYA KALANDORO 100.00 75.00 75.00 88.00 86.00 82.30 A

16 2023349006 LUBNA GUMILANG 100.00 75.00 75.00 80.00 64.00 76.30 A-

17 2023349007 QUEENTA AFIFA KHAIRIMA 100.00 75.00 75.00 89.00 88.00 82.90 A

18 2023349008 FAIZA NUR RIZKI 100.00 80.00 80.00 86.00 88.00 84.80 A

19 2023349009 IKHWAN AFFANDY 100.00 80.00 80.00 86.00 78.00 82.80 A

20 2023349011 MUTIARA INDAH CAHYANI 100.00 80.00 80.00 89.00 86.00 85.00 A

21 2023349012 FIRMANSYAH SASTRA NEGARA 100.00 85.00 85.00 86.00 84.00 86.50 A

22 2023349013 HILDA NURFITRIANA 100.00 80.00 80.00 85.00 86.00 84.20 A

23 2023349018 ANISA SUKMAWATI 100.00 80.00 80.00 91.00 90.00 86.20 A

24 2023349020 INAS ADELYA HAMID 100.00 85.00 85.00 86.00 86.00 86.90 A

25 2023349022 MUHAMAD ARDI 100.00 85.00 85.00 82.00 82.00 85.30 A

26 2024349002 SARIVA MEDINA 100.00 80.00 80.00 91.00 88.00 85.80 A

27 2024349003 ANISA DWI MENTARI 100.00 75.00 75.00 86.00 84.00 81.50 A

28 2024349007 MIENAL FAUZI LUTFIAH 100.00 85.00 85.00 92.00 88.00 88.50 A
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 12 Maret 2025 oleh 0306126502

Tanggal Cetak : Rabu, 12 Maret 2025, 07:38:58
Dicetak Oleh : Giyatmi
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : BIOKIMIA PANGAN Bobot SKS : 3
Dosen : Prof. Dr. Ir. Giyatmi, M. Si Jumlah Mahasiswa : 25
Kelas : 3PMP

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2021340003 RACHEL ALDIAN STEFANI 100.00 70.00 70.00 84.00 56.00 73.00 B+

2 2022340017 SHANIA NIDA TAFRIKHA 100.00 80.00 80.00 71.00 90.00 82.20 A

3 2022349018 INDAH NOVITA 100.00 75.00 75.00 84.00 92.00 82.70 A

4 2023340001 SEKAR DWI TRISYULIANTIKA 100.00 70.00 70.00 85.00 88.00 79.60 A-

5 2023340002 LISTIARINI 100.00 75.00 75.00 87.00 84.00 81.70 A

6 2023340003 AYU SRI RAHAYU 100.00 75.00 75.00 76.00 78.00 78.30 A-

7 2023340006 MUHAMMAD FAQIH
KUSUMANEGARA 100.00 80.00 80.00 75.00 78.00 80.60 A

8 2023340007 HANUM SOELISTYOWATI 100.00 70.00 70.00 87.00 86.00 79.60 A-

9 2023340008 BAGAS NOVIANTO 100.00 80.00 80.00 87.00 90.00 85.40 A

10 2023340011 NAZIRA MAHARANI 100.00 80.00 80.00 83.00 90.00 84.60 A

11 2023340013 INTANIA RIZKI RAMADHANI 100.00 75.00 75.00 87.00 90.00 82.90 A

12 2023340015 VERA OKTAVIANI SILAEN 100.00 70.00 70.00 81.00 84.00 78.00 A-

13 2023349002 AJENG SARAH RATNA KUMALA 100.00 70.00 70.00 81.00 72.00 75.60 A-

14 2023349004 LUTHFI ALIFFIA 100.00 85.00 85.00 80.00 81.00 84.70 A

15 2023349006 LUBNA GUMILANG 100.00 75.00 75.00 84.00 79.00 80.10 A

16 2023349010 HANIF YOGA PRATAMA 100.00 90.00 90.00 74.00 62.00 82.20 A

17 2023349017 ANISA SEPTIA AZHARA 100.00 60.00 60.00 86.00 90.00 75.20 A-

18 2023349019 IIS AMALIA 100.00 80.00 80.00 86.00 86.00 84.40 A

19 2023349022 MUHAMAD ARDI 100.00 75.00 75.00 86.00 84.00 81.50 A

20 2024349002 SARIVA MEDINA 100.00 85.00 85.00 90.00 83.00 87.10 A

21 2024349003 ANISA DWI MENTARI 100.00 85.00 85.00 77.00 74.00 82.70 A

22 2024349004 CUT KEUMALA DEWI 100.00 80.00 80.00 85.00 88.00 84.60 A

23 2024349005 TARICH MAJID HARSANDI 100.00 75.00 75.00 80.00 72.00 77.90 A-

24 2024349006 SUTAN RAFI SYIFA 100.00 85.00 85.00 79.00 82.00 84.70 A

25 2024349007 MIENAL FAUZI LUTFIAH 100.00 65.00 65.00 83.00 88.00 76.70 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 12 Maret 2025 oleh 0306126502

Tanggal Cetak : Rabu, 12 Maret 2025, 07:15:22
Dicetak Oleh : Giyatmi
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : BIOKIMIA PANGAN Bobot SKS : 3
Dosen : Prof. Dr. Ir. Giyatmi, M. Si Jumlah Mahasiswa : 15
Kelas : 3PMA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2023340004 DEBBY RAHMAWATI AGUSTIN 100.00 85.00 85.00 87.00 57.00 81.30 A

2 2023340009 FAUZAN HUDA ULHAQ 100.00 80.00 85.00 58.00 73.00 78.20 A-

3 2023340010 NISRINA AZIZAH RAMADHANI 100.00 85.00 85.00 94.00 59.00 83.10 A

4 2023340012 KHAIFA SABRINA 100.00 90.00 90.00 92.00 33.00 80.00 A

5 2023340014 AURA AGHNIA RAPDA 100.00 85.00 85.00 92.00 84.00 87.70 A

6 2023340016 RANIA ESANISA SIDIQ 100.00 90.00 90.00 90.00 66.00 86.20 A

7 2023340017 RAISA SHALSABILLA SAFITRI 100.00 85.00 85.00 93.00 70.00 85.10 A

8 2023340018 SASKYA NURCAHYANI 100.00 85.00 85.00 94.00 52.00 81.70 A

9 2023340019 FARREL RAMADHAN FAUZI 100.00 90.00 90.00 92.00 70.00 87.40 A

10 2023340020 TIARA RAMADANI 100.00 85.00 85.00 88.00 56.00 81.30 A

11 2023340021 ZAHRA KEMALA NINGRUM 100.00 85.00 85.00 94.00 57.00 82.70 A

12 2023340022 THEODORUS ADITYA DWI
KURNIAWAN 100.00 90.00 90.00 87.00 57.00 83.80 A

13 2023340023 MATTHEW RAVHAEL CLOUDIO
LASUT 100.00 80.00 85.00 92.00 58.00 82.00 A

14 2023340024 RAISA ARENDRA ANNUR 100.00 85.00 80.00 95.00 64.00 82.30 A

15 2023349014 PUTRI NADYA SALSABILA DARANI 100.00 90.00 90.00 85.00 57.00 83.40 A
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 12 Maret 2025 oleh 0306126502

Tanggal Cetak : Rabu, 12 Maret 2025, 07:15:08
Dicetak Oleh : Giyatmi
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : MIKROBIOLOGI PENGOLAHAN PANGAN Bobot SKS : 2
Dosen : Prof. Dr. Ir. Giyatmi, M. Si Jumlah Mahasiswa : 15
Kelas : 3PMA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2023340004 DEBBY RAHMAWATI AGUSTIN 100.00 85.00 85.00 88.00 74.00 84.90 A

2 2023340009 FAUZAN HUDA ULHAQ 100.00 75.00 74.00 85.00 85.00 81.10 A

3 2023340010 NISRINA AZIZAH RAMADHANI 100.00 86.00 86.00 85.00 85.00 87.00 A

4 2023340012 KHAIFA SABRINA 100.00 86.00 88.00 85.00 85.00 87.80 A

5 2023340014 AURA AGHNIA RAPDA 100.00 88.00 82.00 85.00 85.00 85.60 A

6 2023340016 RANIA ESANISA SIDIQ 100.00 88.00 84.00 85.00 85.00 86.40 A

7 2023340017 RAISA SHALSABILLA SAFITRI 100.00 90.00 86.00 85.00 85.00 87.40 A

8 2023340018 SASKYA NURCAHYANI 100.00 86.00 88.00 80.00 80.00 85.80 A

9 2023340019 FARREL RAMADHAN FAUZI 100.00 89.00 92.00 80.00 80.00 87.70 A

10 2023340020 TIARA RAMADANI 100.00 88.00 74.00 85.00 85.00 82.40 A

11 2023340021 ZAHRA KEMALA NINGRUM 100.00 88.00 86.00 85.00 85.00 87.20 A

12 2023340022 THEODORUS ADITYA DWI
KURNIAWAN 100.00 79.00 90.00 80.00 80.00 85.90 A

13 2023340023 MATTHEW RAVHAEL CLOUDIO
LASUT 100.00 86.00 82.00 85.00 85.00 85.40 A

14 2023340024 RAISA ARENDRA ANNUR 100.00 94.00 86.00 85.00 85.00 87.80 A

15 2023349019 IIS AMALIA 100.00 92.00 88.00 85.00 85.00 88.40 A

Tanggal Cetak : Rabu, 12 Maret 2025, 07:14:46
Dicetak Oleh : Giyatmi
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